
Uchwała Nr 30.74.2012 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

 z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja 

w Ełku  

  
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

 
Zarząd Powiatu Ełckiego udziela pełnomocnictwa Panu Arturowi Bońkowskiemu                           

- dyrektorowi Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku do reprezentowania Zarządu 

Powiatu Ełckiego w sprawach związanych z realizacją dwustronnego partnerskiego projektu 

szkół pn. „Polsko-Włoska Podróż Kulinarna” w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” 

COMENIUS.   

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1. ważne jest do czasu zakończenia projektu, tj. 

do 30.06.2013 r.  

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


